RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA
EDITAL 04/2024/DIREN-PROEN – APOIO A PROGRAMAS E PROJETOS DE ENSINO

A coordenadora do projeto, Lilian Back, torna público o resultado final da seleção de

bolsista do projeto de ensino "Saberes e sabores da serra: inventariamento e valorização

dos alimentos e da cultura alimentar serrana no contexto da EJA

.
Classificação Número de matrícula

do(a) candidato(a)
Pontuação Situação

1° 202310207906 15 selecionado(a) como bolsista

2° 202411903513 9,6 classificado(a)

3° 202410003792 9,5 classificado(a)

4° 202320004087 8,5 classificado(a)

Urupema, 9 de agosto de 2024.

Lilian Back
Coordenadora do projeto de ensino

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema

Rua do Conhecimento, 82 | Centro | Urupema /SC | CEP: 88.625-000

Fone: (49) 3236-3100 | www.ifsc.edu.br | www.urupema.ifsc.edu.br